Cuenca, 04 de febrero de 2014

Ingeniero

Carlos Alberto López Vera

Ciudad.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que en la escritura pública de constitución de la compañía "LOPEZ VERA CONSTRUCTORES CÍA. LTDA.", se le ha designado Presidente de dicha compañía por el período de DOS AÑOS. En tal virtud Usted ejercerá la Representación Legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en caso de ausencia, falta o impedimento del Gerente.

Sus atribuciones constan establecidas en el Art. 12 del estatuto de la compañía constante en la escritura pública de constitución otorgada en la Notaría Pública Décimo Segunda del cantón Cuenca el 23 de enero de 2014 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Chordeleg bajo el No 5 el 03 de febrero de 2014.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración y estima personal, suscribo.

Muy atentamente,

f) Carlos Humberto López Sarmiento Gerente designado

Acepto el cargo de **Presidente** de la compañía **"LOPEZ VERA CONSTRUCTORES CÍA. LTDA."**, que se me confiere según el nombramiento precedente.

Cuenca, 04 de febrero de 2014

f) Carlos Alberto López Vera

Registro de la Propiedad del Cantón Chordeleg



Calle Juan B Cobos 4-94 y Eloy Alfaro Número de Repertorio 2014-9

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CHORDELEG, Certifica: que en esta fecha se inscribió el acto siguiente:

Con fecha seis de febrero de dos mil catorce, queda inscrito el acto de NOMBRAMIENTO MERCANTIL, en el Registro MERCANTIL en el Tomo 1 de fojas de la 7 a la 7 con el número de inscripción 7, celebrado entre: (LOPEZ VERA CARLOS ALBERTO, en calidad de NOMBRADO PRESIDENTE), (JUNTA GENERAL DE SOCIOS DE LOPEZ VERA CONSTRUCTORES CIA. LTDA., en calidad de NOMBRADOR).



Dr. Antonio Avila Solano

Registrador de la Propiedad

Que se refiere al acto cuyos detalles y más especificaciones constan en el instrumento privado precedente, de fecha cuatro de febrero de dos mil catorce.